关于2018年毕业设计（论文）后期工作安排的通知
各学院：
 我校毕业设计（论文）工作已进入后期答辩阶段，为使答辩资格审查和答辩等后期工作有效进行，现将具体时间安排通知如下：
一、资格审查及论文检测
1．6月1日（第14周周五）前成立院级毕业设计（论文）答辩委员会，并将答辩委员会名单报教务处。
2．6月6日（第15周周三）前完成答辩资格审查，并将审查情况（参加毕业设计人数、院级资格审查基本情况，通过审查人数、未通过审查人数和原因）报教务处。
3．6月6日（第15周周三）前将毕业设计（论文）延迟答辩汇总表（附件1）报教务处。
4．小组答辩前完成毕业设计（论文）检测工作，包括初检和复检。学生端口用户名为学号，初始密码为身份证号。指导教师用户名、密码不变。学院可为首次指导论文的老师添加账号。

（1）初检总文字复制比≤30%的，可进入小组答辩。初检总文字复制比>30%的，导师应指导学生进行修改，然后复检（填写附件2）。

（2）复检总文字复制比≤30%的，可进入小组答辩。

（3）检测结果应作为答辩成绩评定的重要依据。
二、答辩安排
1．答辩工作（包括论文评阅、学生答辩、提交成绩等）时间为6月11日—6月22日（第16周—17周）。
2．6月6日（第15周周三）前将毕业设计（论文）答辩安排（附件3）报教务处。
3．6月15日（第16周周五）前将毕业设计（论文）缓答辩学生汇总表（附件1）、学生申请、医院证明等报教务处。
4．各学院应在6月22日（第17周周五）前完成院级小组答辩和院级二次答辩工作，并于6月22日12：00前完成正方系统成绩录入，并将毕业设计（论文）成绩汇总表（附件4）提交教务处。
5．申报有实物型毕业设计的学院，请做好实物作品展出的准备工作。

（1）5月30日（第14周周三）前将实物型毕业设计作品介绍（附件5）、实物作品照片及汇总表（附件6）交至教务处。实物上交时间另行通知。

（2）请根据作品展示性，在汇总表内进行大致排序。每个作品一个文件夹，包括实物照片2-3张，jpg格式，作品介绍一份。命名方式“汇总表内序号-作品名称-学生姓名”。

6．6月22日（第17周周五）前完成校级毕业设计（论文）评选认定工作，并将汇总表（附件7）报教务处。评选条件和程序按照《北京信息科技大学校级优秀毕业设计（论文）评选办法》（校教发[2018]11号）执行。
三、后期工作
1．6月29日（第18周周五）前完成毕业设计（论文）最终稿的系统上传工作。

2．各学院组织完成校级优秀毕业设计（论文）缩编，7月6日前（第19周周五）将论文word电子版交至教务处。学校图书馆将通过“北京信息科技大学优秀毕业论文数据库”对校级优秀毕业设计（论文）进行收录，并允许全校师生利用校园网进行在线浏览。对于论文中涉及的保密信息，请学院缩编时做好隐晦。
附件：1．毕业设计（论文）缓/延迟答辩汇总表
  2．毕业设计（论文）复检申请表
3．毕业设计（论文）小组答辩安排表
4．毕业设计（论文）成绩汇总表
5．实物型毕业设计作品介绍
  6．实物型毕业设计作品汇总表
7．2018年校级优秀毕业设计（论文）推荐汇总表
8．北京信息科技大学校级优秀毕业设计（论文）评选办法
联系人： 毛江一                联系电话：82426828

办公地点：小营校区三办128室

教务处
 2018年5月15日
附件1：

毕业设计（论文）缓/延迟答辩汇总表

学院：（加盖盖章）                                                                     年    月    日
	序号
	姓名
	班级
	学号
	答辩性质
（缓答辩/延迟答辩）
	原因
	指导教师
	备注

	1

	2

	3

	4

联系人：                                答辩委员会主任（签字）：
附件2：

北京信息科技大学毕业设计（论文）复检申请表
	姓名

	学院

	专业/班级

	学号

	毕业设计
（论文）题目

	指导教师

	初检比例

	学生申请
	本人已知晓复检文字复制比>30%，毕业设计（论文）将无法进入小组答辩环节。
学生（签字）：
年  月  日

	指导教师
意见
	指导教师（签字）：
年  月  日

	学院意见
	系主任（签字）：（加盖学院公章）
年  月  日

说明：此表学院留存备查

附件3：

毕业设计（论文）小组答辩安排表
学院：（加盖公章）
	答辩小组
	组长
	秘书
	成员
	时间
	地点
	学生
	学号
	班级
	题目
	指导教师

	例如：2018-06-12 13:30

联系人：                                               答辩委员会主任（签字）：

说明：安排表可以从毕设管理系统中导出整理。路径为：“教研室主任业务”-“答辩分组安排”-“答辩分组查询”，设置筛选条件后导出。

附件4：

毕业设计（论文）成绩汇总表
学院：（加盖公章）
	序号
	学号
	姓名
	班级
	题目
	类型
	来源
	指导

教师

成绩
	评阅

教师

成绩
	答辩

成绩
	成绩

等级
	指导

教师
	指导

教师

职称
	备注信息

联系人：                                             答辩委员会主任（签字）：

说明：成绩汇总表可以从毕设管理系统中导出整理。路径为：“统计与报表”-“常用报表”-“成绩汇总表（12664）”，设置筛选条件后导出。

附件5：
实物型毕业设计作品介绍
	姓 名

	专业
	填写标准名称

	学号

	班级

	指导教师

	毕业设计题目

	实物作品名称
	注意与毕设题目进行区分

	作品外形尺寸
	（长*宽*高）

	实物作品简介：（300字左右）
指导教师：                 年   月   日

附件6：

实物型毕业设计作品汇总表

学院：（加盖盖章）                                                                 年    月    日
	序号
	实物作品名称
	姓名
	学号
	班级
	指导教师

	1

	2

	3

	4

	5

	6

说明：请根据作品展示性，在汇总表内进行大致排序。
联系人：                                主管教学副院长（签字）：
附件7：

北京信息科技大学2018年校级优秀毕业设计（论文）推荐汇总表
学院（加盖公章）：                                                                       年  月  日

	序号
	学生

姓名
	学号
	专业
	班级
	毕业设计（论文）题目
	指导

教师
	指导教

师成绩
	评阅教

师成绩
	答辩

成绩
	总评

成绩
	文字
复制比

联系人：                      毕业设计（论文）工作领导小组组长（签字）：